Andreas Viann fra
Sandnes stod att som
vinpar ti-dagarskonkur-
ramsen pa Stord.

JARLE KALDRAST@YL
jarlervsunnhordland no

- Det har vore hektisk, men
artsz, {astslar Fred Larsson
i Stord Bowlingklubb. Det
Riarta 14, angust og vart av-
sluita G dagar seinare. Bowl
it Open 2012 er det forste i
rekkja av ire storre arran-
zement  den  lokale bow-
lingklubben har teke pa seg
denne sesongen. | alt 105 av
dei beste bowlarane (T store
delar av Ser-Noreg har vore
i akgpon pa Stord denne pe-
rioden,

Bergen, Siord, Hauge-
Stavanger,  Sandnes
og [Kvam har vore godt re-
preseiterie | konkurransen.
Me har ogsa hait utevar [ré
Austlandet, opplyser Lars-
sore Han han legg ikkje skjul
NM-arrangementet
selnare pa dret har bidrege
positivi ul deltakartalet pa
Hewane.

Ja, det vemleg slik at
ior 4 kunna delia 1 NM mé
den enkelie ha bak seg minst
150 konkurransar av eit visst
nivii. Bowl it Open 2013 har
stalus  som ope  nasjonalt
stemne som dermed tel med
i denne NM-samanhengen,

S,

eroat

owla i t1 dagar

Do it .. % .‘._.. 1

Oddgeir Hognestad fri Sandnes var mellom deltakarane i sundagens avsluiningsrundar i Bowl it Open 2013. FOTO: JARLE KADRASTGVYL

opplyser Larsson. Han legg
i1l at Stord Bowlingklubb
hadde med fire deltakarar i
forre NIM.

Etter at alle rundar var un-
nagjort i Bowl it Open 2013
stod rogalendingen, Andreas

Mann att som vinnar. Hans
totale vinnarpoengsum vart
1760. Mann fekk toff kon-
kurranse av Ruben Hansen
Sxlen fra Mascot BK som
stoppa pa 1759 poeng.

Stord hadde med to spela-

rar mellom dei atte 1 finalen.
Torleif Arne Szlen enda til
slutt pa flerdeplass med sine
1604 poeng. Hakk i hel folg-
de Fred Larsson med 1584 p.

Etter Bowl it Open 2013
er unnagjort har Stord Bow-

lingklubb io sterre arrange-
ment att pa si liste. [ januar
gar  Sunnhordlandsstriken
av stabelen. I mars folgjer
klubben opp med Sunnhord-
landsweapen.
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Resultater - Bowl it Open

Nr. KI Navn Klubb
1 B Andreas Mann Sandnes BK
2 B Ruben Hansen Selen Mascot BK
3 A Janne Monsen Askgy BK
4 B Torleif Arme Seelen Stord BK
5 B Fred Larsson Stord BK
6 B Tone Gustafsson Solli BK
7 A John Aarre Sandnes BK
8 A Asle Nordbg Fylingen BK

BowlingRes - Bow it Open

Serier

267 265 247 216 175 199 201
226 215 261 229 181 223 214
142 237 247 237 237 217 195
167 160 265 237 157 242 236
210 238 232 203 200 205 171
188 207 208 164 202 181 199
183 218 227 193 158 152 195
173 182 188 176 145 190 208

www.bowlina res.nofturneringer/resultater/?Puljeseg ment=5972&R eport=PP2Ledd

Sum
1570
1549
1512
1464
1459
1349
1326
1262

Snitt
224,29
221,29
216,00
209,14
208,43
192,71
189,43
180,29

Bon
155
175
105
105

90
55
30
25

Total
1760
1759
1673
1604
1584
1495
1356
1287

11
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Resultater - Bowl it Open
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Kl Lisens Land
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24195 Norge

24899 Norge

23298 Norge

13144 Norge

22984 Norge

14614
13803
14670

Norge
Norge
Norge

14454 Norge

24731 Norge

25049 Norge

22831 Norge

13283 Norge

25434 Norge

22548 Norge

22755 Norge

25706 Norge

22967 Norge

22968 Norge

13357 Norge
25051 Norge
21602 Norge
20609 Norge
20052 Norge
14627 Norge
24216 Norge
23311 Norge

14534 Norge

Navn

Ruben
Hansen
Seaelen

Andreas
Mann

Fred Larsson
Tone
Gustafsson
Torleif Arne
Seelen

Ove Fonn
John Aarre
Asle Nordbg
Janne
Monsen
Arild
Fossedal

Ggran
Henriksson

Frank
Tangen
Oddvar
Hagenes
Oddgeir
Hognestad
Raymond
Killgreen
Celine
Larsen
Conny
Linddahl
Egil Innvaer
Trond
Lileheie
Tor Magne
Hansen
Anneli
Ljunggren
Raymond
Takle

Anja Talgg
Olsen

Half Lampe

Randi
Hansen

Bodhild
Mjaatvedt

Tore Anton
Tellevik

Monica
Sveen

Klubb

Mascot BK

Sandnes BK
Stord BK
Solli BK

Stord BK

Kvam BK
Sandnes BK
Fylingen BK

Askgy BK
Nygérd BC
Stord BK

Kvam BK

Haugesund
BK

Sandnes BK
Sandnes BK
Askgy BK

Stord BK
Stord BK
Stord BK

Haugesund
BK

Sandnes BK
Mascot BK

Cross BK

Haugesund
BK

Askgy BK
Fylingen BK
Kvam BK

Fylingen BK

BowlingRes - Bow it Open

1

217

300

231
221

265

223
244
170

199

204

225

193

181

119

207

216

235
168
215

207

182

168

149

182

151

191

194

146

2

221

194

224
239

246

187
253
222

233

201

179

179

222

218

220

183

206
212
191

189

236

162

177

195

189

172

189

175

www.bowlingres.nofturneringer/resultater/?Puljesegment=6357&R eport=Standard

3

226

178

268
286

204

214
206
236

174

172

242

203

184

225

194

193

220
192
182

213

193

181

143

205

187

186

194

159

4

204

204

214
192

193

255
196
269

222

222

205

213

193

221

221

190

176
267
170

191

141

243

171

201

211

126

160

146

5

269

254

268
245

161

267
239
211

194

180

196

202

226

216

186

213

190
191
164

225

190

213

169

222

184

200

191

185

6

224

279

224
193

187

175
227
235

236

195

213

219

227

183

194

194

166
171
256

157

180

198

211

209

176

172

216

158

7

259

211

208
182

246

223
213
225

228

242

166

230

213

201

167

142

155
180
222

223

183

215

213

143

202

197

182

180

8

236

220

190
178

279

218
212
200

199

234

215

201

180

198

191

179

214
180
181

175

169

215

178

197

150

199

166

136

Sum

1856

1840

1827
1736

1781

1762
1790
1768

1685

1650

1641

1640

1626

1581

1580

1510

1562
1561
1581

1580

1474

1595

1411

1554

1450

1443

1492

1285

Snitt Hcp Total

232,00

230,00
228,38
217,00

222,63

220,25
223,75
221,00

210,63
206,25
205,13
205,00
203,25
197,63
197,50
188,75

195,25
195,13
197,63

197,50
184,25
199,38
176,38
194,25
181,25
180,38
186,50

160,63

40

40
40
104

40
40

64

40

40

40

40

80

80

144

80
80
40

40

144

184

40

144

144

80

264

1896

1880
1867
1840

1821

1802
1790
1768

1749

1690

1681

1680

1666

1661

1660

1654

1642
1641
1621

1620

1618

1595

1595

1594

1594

1587

1572

1549

113
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Ben Jone

Nilsen Sandnes BK 236 127 171 149 191 204 202 220 1500 187,50 40 1540

29 B 25416 Norge

Ingelinn

30 F 24148 Norge Lgnne

Fylingen BK 180 168 113 122 188 151 160 193 1275 159,38 264 1539

31 B 23149 Norge ﬁJ:theen Askgy BK 163 173 211 192 184 201 167 203 1494 186,75 40 1534
Arve Haugesund

32 B 13313 Norge oo o oo 181 202 172 222 171 221 164 161 1494 186,75 40 1534
Toril

33 F 23327 Norge /v .~ Cross BK 134 167 148 143 168 161 158 171 1250 156,25 264 1514

34 B 14038 Norge Arvid Sandal g;”gesund 171 169 215 201 189 189 159 179 1472 184,00 40 1512

Olav Ludvig

sbrokke)  KvamBK 158 182 182 169 164 148 198 181 1382 172,75 120 1502

35 D 25052 Norge

36 D 25426 Norge Eg:;tfzn Stord BK 172 175 148 181 210 159 144 179 1368 171,00 120 1488
37 B 23620 Norge Bérd Horgen Mascot BK 200 179 203 196 152 196 189 126 1441 180,13 40 1481
38 B 25110 Norge °M" Haugesund -0 188 170 180 160 174 172 178 1407 175,88 40 1447
Skarholm BK
39 D 25677 Norge iti Kvam BK 132 147 159 185 157 130 110 223 1243 155,38 184 1427
Johannessen
Caroline Haugesund

40 E 25037 Norge 150 205 126 183 137 135 126 123 1185 148,13 224 1409

Bakke BK

41 D 25050 Norge NeEIK Stord BK 184 135 143 146 121 187 178 157 1251 156,38 120 1371
Haukefaer

42 E 22972 Norge el Stord BK 135 128 140 134 131 137 152 222 1179 147,38 160 1339
Mortensen

Eldre Gutt

# Kl Lisens Land Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Sum Snitt Hep Total

1 B 24019 Norge E;fg”rréy B Mascot BK 172 195 232 204 214 187 177 238 1619 202,38 40 1659
Tor Andre

2 F 25542 Norge Habrekke Kvam BK 181 182 193 130 187 194 147 172 1386 173,25 200 1586
Fosse

3 F 25812 Norge I;’ur%sen Askgy BK 156 160 151 147 129 142 172 171 1228 153,50 200 1428

) Ryfylke

4 D 24207 Norge Reidar Sand Bowlingklubb 139 165 155 138 133 192 171 184 1277 159,63 120 1397

Eldre Jent

# Kl Lisens Land Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Sum Snitt Hep Total
. Ryfylke

1 D 23259 Norge Line Sand Bowlingklubb 157 205 198 157 180 155 216 183 1451 181,38 120 1571

Junior

# Kl Lisens Land Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Sum Snitt Hcp Total
Casper Haugesund

1 G 25469 Norge Brochmann  BK 142 139 181 161 166 157 138 144 1228 153,50 0 1228

Vilde
Hillestad

Sondre
www.bowlinares.no/turnerinaer/resultater/?Pulieseqa ment=6357&Report=Standard

2 G 25696 Norge Stord BK 149 160 131 141 141 136 146 155 1159 144,88 0 1159
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3 G 25417 Norge Talgg Olsen Cross BK

Yngre Gutt

# Kl Lisens Land Navn Klubb
Jgrgen

1 D 25691 Norge Hillestad Stord BK
Hévard

2 F 25841 Norge Austreim Stord BK
Salmo

BowlingRes - Bow it Open
120 111 126 115 126 157 122 119 996 124,50 0 996

1 2 3 4 5 6 7 8 Sum Snitt Hcp Total
146 137 194 125 173 143 160 137 1215 151,88 120 1335

118 140 135 134 115 149 148 157 1096 137,00 200 1296

www.bowlingres.nofturneringer/resultater/?Puljeseg ment=6357&R eport=Standard
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